
UCHWAŁA NR LIV/693/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/58/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części 

obrębu Gniechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/58/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obrębu Gniechowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 6C194D3F-B22F-485C-BA74-455B5E5DDB3E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obrębu 
Gniechowice był opracowywany od 2015 r. Na etapie prowadzenia procedury nie uzyskano stosownych 
uzgodnień i decyzji instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania planu. Ponadto w 
międzyczasie zaszły znaczące zmiany w projektowanym układzie komunikacyjnym dróg krajowych i 
międzynarodowych w tym rejonie, skutkujące brakiem możliwości należytej obsługi projektowanych 
funkcji w zakresie komunikacji. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obrębu Gniechowice. 
 

Id: 6C194D3F-B22F-485C-BA74-455B5E5DDB3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



